26.07.2022,
(AIТI '88еС1'0 np)llt.AeНМIII »се.д.аммlll}

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

12
(НОМсtр f'lpoПМOnt)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по спе циаnьности (должности) : Онкология (31 .08.57)

Председательствовал: Н. Н. Онянова
(И,0. ФJUМЛМА)

Ответственный секретарь: ..:Е:.:.· ..:С.:..·.:..Г!.:.ри:.:.б::;о:,:в:..:;:а:..._~----------------
<и.о. о,...,_)

Члены подкомиссии:

Е. С . Грибова
(И.О. Фаммлия)

Н. С. Дорофеева
(И.О. Фамкnия)

С. Н . Леонтьева
(И.О. Фамкnия)

Н . Н. Онянова
(И.О. Фами.nия)

Е.В.Перепеnица
(И.О. Фамилия)

Е. В. Филиппова
(И.О. Ф1МИJ1ИЯ)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по резуль,атам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов.

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Корень Мария Валерьевна Признать прошедшим Онкопогия (31 .08.57)
аккредитацию специалиста.

Мамедова Альмира Шамильевна Признать прошедшим Онкология (З 1.08.57)
аккредитацию специалиста ...

Орлова Дарья Александровна Признать прошедшим Онкология (З 1.08.57)
аккредитацию специалиста

Серженко Сергей Васильевич Призftать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Силаева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

1

Онучин Кирилл Дмитриевич

Председатель

Ответственный секретарь

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Н. Н . Онянова

Е. С . Грибова
(nодnиа.}

2

Онкология (31 .08.57)

(И ,0, Ф1wи.nм111)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }